[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2019г                                                                                                                    № 248
пгт Кильмезь

О признании утратившим силу постановлений администрации

Кильмезского района
На основании постановления Правительства Кировской области от 07.05.2019    № 230-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.05.2014 № 262/318» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления администрации Кильмезского района
1. От 09.04.2018 № 158 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги.
2. От 01.04.2019 № 161 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кильмезского района от 09.04.2108 № 158».
И.о. главы

Кильмезского района
  Т.Н. Чучалина
_________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Методист по дошкольному воспитанию РМК                                        Н.В. Лесникова

       17.06.2019
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления образования

администрации Кильмезского района                                                      Е.В. Вязникова

       17.06.2019
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Консультант по юридическим
вопросам                                                                                                             Е.В. Бурова

       17.06.2019
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами

администрации района

                              М.Н. Дрягина

       17.06.2019
РАЗОСЛАТЬ:
Администрация района-1

РУО-1

Итого: ___2___ экз.